DECLARATIO, QUOD RESERVATIONES PER DOMINUM IOHANNEM PAPAM<sup>a</sup> FACTE NON FUERUNT REVOCATE<sup>b</sup>.

Benedictus episcopus servus servorum Dei. Ad futuram rei memoriam. Dudum felicis recordationis Iohannes papa<sup>c</sup> XXII predecessor noster nonnullas ecclesias cathedrales, dignitates, personatus et officia, abbatias quoque et prioratus, decanatus et preposituras<sup>d</sup> et alia beneficia ecclesiastica regularia et secularia, quorum aliqua tunc vacabant et nonnulla eorum, cum ea<sup>e</sup> vacare contingeret, ordinationi, collationi, provisioni<sup>f</sup> et dispositioni sue et sedis apostolice, dum ageret in humanis, specialiter reservavit, decernens ex tunc irritum et inane, si secus super hiis per quoscumque quavis auctoritate<sup>g</sup> scienter vel ignoranter contingeret attemptari. Cum autem nonnulli<sup>h</sup> prudentie proprie<sup>i</sup> contra sapientis<sup>j</sup> doctrinam minus provide innitentes reservationes<sup>k</sup> huiusmodi per obitum predecessoris eiusdem fuisse presumpserint<sup>l</sup> et presumant<sup>m</sup> asserere<sup>n</sup> revocatas ac propter hoc per<sup>o</sup> nonnulla capitula ecclesiarum taliter<sup>p</sup> reservatarum<sup>q</sup> ad electionem prelatorum<sup>r</sup> earundem<sup>s</sup> ac etiam per nonnullos diocesanos et ordinarios locorum et alios, ad quos alias<sup>t</sup> dictorum beneficiorum provisio, collatio seu quevis alia dispositio pertinebat, ad collationem et provisionem illorum<sup>u</sup> et per nonnullos alios ad permutationem vel renuntiationem eorum, ut<sup>v</sup> per hoc in alios transferrentur, in elusionem<sup>w</sup> reservationum<sup>x</sup> huiusmodi sit<sup>y</sup> processum. Nos ad presumptionem talium compescendam, qui<sup>z</sup> super hiis apostolice sedis<sup>aa</sup> iudicium debuerunt expectare, omnemque ambiguitatem super premissis tollendam reservationes predictas, de quibus per litteras vel registra predecessoris eiusdem, que in<sup>bb</sup> archivis sedis apostolice facimus<sup>cc</sup> conservari, constare noscitur evidenter, auctoritate apostolica declaramus et decernimus per eiusdem predecessoris obitum revocatas nullatenus extitisse, sed eas plenam habuisse et habere roboris firmitatem omnesque electiones, collationes<sup>dd</sup>, provisiones et permutationes vel alias quascumque concessionem<sup>ee</sup> de illis per quoscumque absque<sup>ff</sup> auctoritate sedis predictae de facto presumpas nullas<sup>gg</sup> fore penitus et inanes, eas<sup>hh</sup> nihilominus, quatenus processerunt<sup>ii</sup> de facto<sup>jj</sup>, cassantes et revocantes omnino, quinimo cassas et irritas nuntiantes. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-